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VIKING LINE, MAANMITTAUSLAITOS JA DEXTRA VOITTIVAT LAATUPALKINNON 
Oasis of the Seas oli sarjassaan Vuoden laatuinnovaatio 
 
Tasavallan presidentti Tarja Halonen jakoi 12.11. Helsingissä Kalastajatorpalla pidetyssä tilaisuudessa 
Suomen laatupalkinnot ja Vuoden laatuinnovaatiopalkinnot sarjojen voittajille. 
 
Matkailualalla vuodesta 1959 lähtien toiminut ”koko kansan laivasto” Viking Line voitti suurten yritysten 
sarjan ja oli samalla ensimmäistä kertaa järjestetyn matkailun toimialasarjan paras. Viime vuonna 
maanmittauksen 375-vuotisjuhlia viettänyt Maanmittauslaitos voitti julkisen sektorin sarjan. Pienten yritysten 
sarjan voittaja oli yksityinen lääkäriasema Dextra.  
 
Vuoden laatuinnovaatio -kilpailussa STX Finland Oy voitti suurten yritysten sarjassa maailman suurimman 
risteilyaluksen Oasis of the Seas’n suunnittelulla ja rakentamisella. PK-sarjan voittaja oli Proactum Oy 
uudenlaisella liiketoimintamallilla perustuen ilmaisten lähdekoodien ja räätälöityjen ohjelmistojen 
yhdistämiseen. Mikroyritysten sarjassa paras oli Luontoportti Oy verkkosivustollaan www.luontoportti.fi, jonka 
avulla voi tunnistaa luonnossa esiintyviä kasveja, perhosia ja lintuja. Julkisen sektorin sarjan voitti Helsingin 
nuorisoasiainkeskus ja sen kehittämä verkkonuorisotyön palvelu Netari, jolla tehdään nuorten 
kohtaamistyötä verkossa jo 23 kunnassa. 
 
 
Tiedotteeseen liittyvät kuvat: 

STT:n tiedotuspalvelun kautta saatavissa viralliset painokelpoiset valokuvat 12.11.2009 noin 
klo 21, http://www.sttinfo.fi  

 
 
Lisätietoja 
Laatukeskus Excellence Finland 
Toimitusjohtaja Pia Kauma, puh. 050 574 6764, sähköposti pia.kauma@laatukeskus.fi 
Viestintä Margit Lindholm, puh. 0400 896 226, sähköposti margit.lindholm@laatukeskus.fi 
Verkkosivut: www.laatukeskus.fi 
 
 
Laatukeskus Excellence Finland  
Laatukeskuksen missio on suomalaisten organisaatioiden kestävän kilpailukyvyn kehittäminen ja visiona 
menestyvä Suomi. Laatukeskus toteuttaa missiotaan tuottamalla ja jakamalla toiminnan kehittämistä ja 
laadun jatkuvaa parantamista koskevaa tietoa ja tarjoamalla koulutusta, valmennusta ja konsultointia. 
Laatukeskus verkottaa jäseniään ja muita asiakkaitaan parhaiden käytäntöjen äärelle.  
 
Laatukeskuksen taustalla on voittoa tavoittelematon Suomen Laatuyhdistys ry, jolla on aktiivisesti 
toimintansa piirissä yli 25 000 kehittämisestä ja laadusta vastaavaa ammattilaista. Jäseninä on 
yksityishenkilöitä ja organisaatioita kannattavina tai päättävinä yhteisöjäseninä.  
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